[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от ____________                                                                                              № _____
ст-ца Староминская

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 10 «Березка» муниципального образования Староминский район

            В соответствии с  Федеральным законом  Российской   Федерации    от  29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ «Об  образовании  в  Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с муниципальными нормативными правовыми актами тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением  «Детский сад № 10 «Березка» муниципального образования Староминский район, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением  «Детский сад № 10 «Березка» муниципального образования Староминский район для проведения занятий:
           в кружке «Маленький эрудит» - 320 рублей в месяц за одного ребенка;
           в кружке по формированию физических способностей «Звонкий мяч» - 320 рублей в месяц за одного ребенка;
           в кружке по ручному труду «Юные  мастера » - 320 рублей в месяц за одного ребенка;
           в кружке по театрализованной деятельности  «Теремок» - 320 рублей в месяц за одного ребенка;
           в студии хореографии «Ритм» - 320 рублей в месяц за одного ребенка.
           2. Начальнику организационного отдела управления делами администрации муниципального       образования       Староминский     район Г.Ю. Клименко разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в сети Интернет.
2

             3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район               К.К. Черкову.
            4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2021 года.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                             В.В. Горб

[bookmark: _GoBack]

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от_______№________
«Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 10 «Березка» муниципального образования
 Староминский район»

Проект внесен и подготовлен:
Управлением образования
администрации муниципального
образования Староминский район
начальник управления образования                                                В.Ю. Ульянов

Проект согласован:
Заместитель главы
муниципального образования
Староминский район                                                                            К.К. Черкова

Начальник юридического
отдела управления делами
администрации муниципального
образования Староминский район                                                     В.В. Петренко

Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район 		                                                          С.А. Слынько

Рассылка:  УО – 1, орготдел – 1.
 Итого: 2
image1.png